
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO

 FUNDEB 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às  10:00 do dia 28 de Março de 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a) e 
respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços 
e documentação, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE USO 
ESCOLAR PARA USO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPITÃO POÇO. O(A) 
Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente 
o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de 
identidade e/ou procuração para credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

O.L.L EIRELI -EPP............................................ 25.309.205/0001-84

MARLYSON ADRIANO REIS PEREIRA                           C.P.F. nº 888.145.992-20

V. S. DA S. BRITO EIRELI - ME................................ 26.863.315/0001-56

LICINIO CAETANO PARANHOS DE PAULA                       C.P.F. nº 606.149.352-53

J.P. GOMES COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME.................... 22.685.164/0001-32

GERALDO LIMA DE FARIAS JUNIOR                           C.P.F. nº 452.416.862-15

ABS. CONST. FAB. COMERCIO E SERV E MANUT. EIRELI-ME.......... 21.197.303/0001-16

ADELCIRO BORGES DE SOUZA                                C.P.F. nº 462.622.292-72

MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS LTDA................... 54.826.367/0005-11

ROBISMAR DIAS PEREIRA                                   C.P.F. nº 237.483.382-87

MARILENE C. DA SILVA......................................... 24.177.219/0002-00

TIAGO BRITO DA SILVA                                    C.P.F. nº 714.518.202-59

Observação    A EMPRESA J.   P.   COMERCIO   DE   MOVEIS   EIRELI   -  ME,  CNPJ

              22.685.164/0001-32 NÃO APRESENTOU  O CARTÃO CNPJ CONFORME ITEM 4.1

              DO EDITAL 007/2018.  DESSA  FORMA,  A  EMPRESA  FICA  IMPEDIDA  DE

              MANIFESTAR-SE NA FASE DE LANCES E DEMAIS FASES DO CERTAME CONFORME

              ITEM 4.7 DO EDITAL.                                               

                                                                                

Observação    APÓS O CREDENCIAMENTO  O  PREGOEIRO  SUSPENDEU  A  SESSÃO. FICANDO

              MARCADA A REABERTURA  PARA  O PRÓXIMO DIA ÚTIL, MARCANDO PARA ESTE

              DIA A ENTREGA  DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE

              HABILITAÇÃO. A DATA MARCADA PARA REABERTURA É ÀS 9:00 HORAS DO DIA

              02/04/2018.                                                       

                                                                                

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

 .

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e 

AVENIDA MOURA CARVALHO, 1255



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO

 FUNDEB 

representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

                       PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO                           

                                                                             

   FUNÇÃO                     NOME                            ASSINATURA     

                                                                             

 Pregoeiro(a) MARCOS DENER LOPES SALES                    __________________ 

                                                                             

 Equipe apoio ANTONIA ELIZANGELA AGUIAR SOUSA             __________________ 

                                                                             

 Equipe apoio JANIELLEM SOUSA SANTOS                      __________________ 

                                                                             

            PARTICIPANTE(S) DO CERTAME                       ASSINATURA      

                                                                             

  O.L.L EIRELI -EPP                                      _______________________

                                                                             

  V. S. DA S. BRITO EIRELI - ME                          _______________________

                                                                             

  J.P. GOMES COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME              _______________________

                                                                             

  ABS. CONST. FAB. COMERCIO E SERV E MANUT. EIRELI-M     _______________________

                                                                             

  MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS LTDA             _______________________

                                                                             

  MARILENE C. DA SILVA                                   _______________________

                                                                             

AVENIDA MOURA CARVALHO, 1255


		2018-03-28T10:04:39-0300
	MARCOS DENER LOPES SALES:01029494258




